КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УЗЛОВСКИЙ РАЙОН

(комитет образования Узловского района)

ПРИКАЗ

05.04.2021

№ 74/1-д

г. Узловая

О реализации проекта адресной методической помощи школ с низкими образовательными результатами (ШНОР) 500+

В соответствии с приказом министерства образования Тульской области от 16.03.2021 № 299 «О реализации проекта Адресной методической помощи 500+ на территории Тульской области», письма министерства образования Тульской области от 26.01.2021 №16-10/664

приказываю:

- 1. Директора МКОУ «ЦО Краснолесский» Овчинникова А.Н., школы с низкими образовательными результатами (далее ШНОР), участника проекта 500+ назначить ответственным за реализацию проекта в образовательной организации.
 - 2. Директору МКОУ «ЦО Краснолесский» Овчинникову А.Н.:
 - провести стартовую диагностику ШНОР до 13.04.2021;
- заключить договор о сотрудничестве в рамках реализации проекта 500+ с МБОУ ЦДиК до 15.04.2021;
 - разработать среднесрочную программу развития ШНОР до 26.04.2021.
- 3. Директору МБОУ ЦДиК Чунихину Ю.А. обеспечить психологическое сопровождение реализации проекта 500+ в МКОУ «ЦО Краснолесский».
- 4. Утвердить план-график консультаций, встреч муниципального координатора, куратора и МКОУ «ЦО Краснолесский» в рамках реализации проекта 500+ (приложение).
 - 5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кононову М.С.

Председатель комитета

М.М. Генералова